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HAFTALIK GELİŞMELER (28 ŞUBAT-6 MART 2026) 

TÜRKİYE 

• TÜİK’in açıkladığı Dönemsel Gayrisafi Yurt İçi Hasıla, IV. Çeyrek: Ekim-Aralık 2025 haber bültenine 
göre, Türkiye ekonomisi 2025 yılının tamamında %3,6 büyürken; 2025'in son çeyreğinde %3,4 
büyüme gerçekleştirdi. Kişi başına GSYH 2025 yılında cari fiyatlarla 712 bin 200 TL, ABD doları 
cinsinden 18 bin 040 olarak hesaplandı. (TÜİK- https://veriportali.tuik.gov.tr/tr/press/54162)  
 

• TÜİK’in açıkladığı Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Şubat 2026 haber bültenine göre, TÜFE'deki 
(2025=100) değişim 2026 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre %2,96 artış, bir önceki yılın Aralık 
ayına göre %7,95 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre %31,53 artış ve on iki aylık ortalamalara 
göre %33,39 artış olarak gerçekleşti. (TÜİK-https://veriportali.tuik.gov.tr/tr/press/58287) 
 

• TÜİK’in açıkladığı Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE), Şubat 2026 haber bültenine göre, Yİ-ÜFE 
(2003=100) 2026 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre %2,43 artış, bir önceki yılın Aralık ayına 
göre %5,16 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre %27,56 artış gösterdi. (TÜİK-
https://veriportali.tuik.gov.tr/tr/press/58039)  
 

• Ticaret Bakanlığı tarafından yayımlanan öncü verilere göre dış ticaret açığı, Şubat ayında yıllık 
bazda %18,1 artışla 9,2 milyar dolar seviyesine yükseldi. Bakanlık verilerine göre; Şubat ayında 
ihracat %1,6 artışla 21,1 milyar dolara yükselirken, ithalat %6,1 artışla 30,3 milyar dolar 
düzeyine çıktı. Aynı dönemde ihracatın ithalatı karşılama oranı ise 3,1 puan azalışla %69,6 
seviyesine geriledi. 
 

• Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile KOSGEB tarafından 
hazırlanan İstihdamı Koruma Destek Programı Uygulama Yönetmeliği, Resmî Gazete'de 
yayımlandı. Yönetmelik kapsamında 2025 yılının Kasım ve Aralık aylarında bildirilen ortalama 
çalışan sayısını 2026 boyunca koruyan imalat sanayi işletmelerine (Tekstil ürünleri, giyim 
eşyaları, deri ve ilgili ürünler, mobilya, kot ve benzeri baskı düğmeleri, çıtçıtlar, düğmeler, 
fermuarlar ve benzeri eşyalar) her bir tam zamanlı çalışan için aylık 3 bin 500 lira destek 
verilecek.   
 

Bu faaliyet alanlarında yer almayan imalat sanayisi işletmelerinden KOBİ statüsünde olanlara 
sağlanabilecek destek tutarı, belirlenen şartlara uygun işletmenin kullandığı krediye göre 
hesaplanacak. Kredi tutarı, işletmenin geçen yılın kasım ve aralık aylarındaki muhtasar ve prim 
hizmet beyannamelerinde beyan edilen iş yeri bazında prime esas kazanç toplam tutarının aylık 
ortalamasını geçemeyecek. İşletmeler için sağlanacak destek miktarı, en fazla 6 ay anapara 
ödemesiz ve toplamda 36 ay vadeli kredi kapsamında 10 destek puanına karşılık gelen tutarla 
sınırlandırılacak. Destek ödemeleri ise istihdamın korunması şartına bağlı olacak; sağlanan 
destek, bu kriterin yerine getirildiği ay sayısının 12 aya oranına göre hesaplanarak yapılacak. 
 

• TBMM’ye sunulan mali torba yasa teklifinde, SGK’nın 18-25 yaş arasında olan ve ilk kez işe 
girecek gençlere yönelik hazırladığı destek programına ilişkin ayrıntılar yer aldı. Yasa teklifine 
göre 18-25 yaş aralığındaki gençlerin işe girişlerinde ücret ve sigorta primlerinin net asgari ücrete 
karşılık gelen kısmı, İşsizlik Sigortası Fonu'ndan karşılanacak. Böylece devlet, bu gençlerin ilk altı 
aylık maaşını karşılamış olacak. Bunun için 228 milyar lira kaynak ayrılacak. Program, Türkiye İş 
Kurumu (İŞKUR) tarafından özel sektör iş birliğiyle hayata geçirilecek. 
 

• WindEurope’un Yıllık İstatistik Raporu’na göre; Avrupa, 2025’te 19,1 gigavat (GW) yeni rüzgâr 
enerjisi kapasitesi inşa ederken Türkiye 2,1 GW ile Almanya’nın ardından ikinci sırada yer aldı. 

https://veriportali.tuik.gov.tr/tr/press/54162
https://veriportali.tuik.gov.tr/tr/press/58287
https://veriportali.tuik.gov.tr/tr/press/58039
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Rapora göre Avrupa’nın toplam rüzgâr kapasitesi 304 GW’a çıktı; yeni kapasitenin %90’ı karasal 
rüzgâr projelerinden geldi. 
 

• Resmî Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile benzin, motorin ve LPG fiyatlarında, 
uluslararası petrol fiyatları ve döviz kurundaki artışlar nedeniyle meydana gelebilecek zamların 
%75’inin, bu kalemler üzerindeki ÖTV tutarından karşılanmasını sağlayan eşel mobil sistemi 
devreye girdi. Bu sisteme göre akaryakıt fiyatlarında, uluslararası petrol fiyatları nedeniyle 
yaşanan artışın %75’i kadar ÖTV indirimi yapılacak ve böylece global artışın yalnızca %25’lik 
kısmı nihai fiyata yansıyacak. 
 

• İSO Türkiye İmalat PMI Şubat’ta 49,3’e yükselerek imalat sektörünün faaliyet koşullarında aylık 
bazda çok hafif bir bozulmaya işaret etti. Sektörün genel performansındaki düşüş, mevcut 
daralma eğiliminin başlangıcı olan Nisan 2024’ten bu yana en sınırlı düzeyde gerçekleşti. 
(https://www.iso.org.tr/projeler/iso-turkiye-sektorel-pmi/) 
 

• ABD ve İsrail’in İran’a yönelik saldırıları sonrası artan jeopolitik riskler, ekonomi yönetimini 
harekete geçirdi. TCMB, döviz piyasasındaki oynaklığı sınırlamak amacıyla Türk lirası uzlaşmalı 
vadeli döviz satım işlemlerine başlanacağını açıkladı. Sermaye Piyasası Kurulu ve Borsa İstanbul da 
piyasalara yönelik tedbirler aldı. 

o TCMB’den yapılan açıklamada, döviz piyasasının sağlıklı işleyişini desteklemek, kur 
oynaklığını engellemek ve döviz likiditesini dengelemek amacıyla Merkez Bankası 
nezdinde TL uzlaşmalı vadeli döviz satım işlemlerine başlanacağı bildirildi. 

o Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), bölgede artan jeopolitik gerginliklerin sermaye piyasaları 
üzerindeki olası etkilerini sınırlamak amacıyla bir dizi tedbir açıkladı. Buna göre, 2–6 Mart 
tarihleri arasında Borsa İstanbul pay piyasalarında açığa satış işlemleri yasaklandı. 

o Borsa İstanbul Yönetim Kurulu kararıyla Pay Piyasası’nda emir/işlem oranı (OTR), ikinci bir 
duyuruya kadar 5:1’den 3:1’e düşürüldü. Düzenlemenin, aşırı işlem yoğunluğunu ve 
volatiliteyi sınırlamayı hedeflediği belirtildi.  
 

DÜNYA  

• Fitch Ratings analistleri, Orta Doğu’daki çatışmanın seyrinin bölge ülkelerinin kredi notları için 
belirsizlik yarattığını belirterek ülkelerin kredi notlarının kısa süreli bölgesel çatışmalara karşı 
genellikle dayanıklı olduğunu bildirdi. Fitch analistleri, önemli enerji altyapısına kalıcı zarar 
verilmesi ya da çatışmaların uzaması halinde, bölgedeki ülkelerin kredi notlarının aşağı yönlü baskı 
altında kalabileceği uyarısında bulundu.  
 

• IMF, Orta Doğu'daki çatışmaların derinleşmesiyle artan belirsizlik ortamında, ekonomik şoklarla 
karşı karşıya kalan üye ülkelere destek vermeye hazır olduğunu duyurdu. IMF Başkanı Kristalina 
Georgieva, Bloomberg Television’a verdiği mülakatta, küresel dış yardımların azaldığı bir dönemde 
Fon’un programlarına olan talebin artmasını beklediklerini ifade etti.  
 

• OECD 2026 yılı Küresel Borç Raporu'na göre, hükümetler ve şirketlerin 2026 yılında piyasalardan 
29 trilyon dolar borçlanması bekleniyor. Bu rakam, 2024 yılına göre 4 trilyon dolar veya %17 
oranında bir artışa işaret ediyor. Küresel borç piyasaları 2025 yılında tarihi yüksek borçlanma 
seviyelerine rağmen dirençli kalmayı başarsa da yatırımcı tabanındaki değişimler ve artan 
refinansman ihtiyaçları piyasa duyarlılığını artırıyor. Toplam büyüklüğü 109 trilyon dolara ulaşan 
ülke ve kurumsal tahvil piyasaları, özellikle yapay zekâ yatırımları ve savunma harcamalarının 
finansmanında kritik rol oynamaya hazırlanıyor. 
 

 

https://www.iso.org.tr/projeler/iso-turkiye-sektorel-pmi/
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AVRUPA BİRLİĞİ (AB) 

• Avrupa Komisyonu, düşük karbonlu ve Avrupa’da üretilen teknolojiler ile ürünlere yönelik talebi 
artırmayı hedefleyen Sanayi Hızlandırma Yasası (Industrial Accelerator Act – IAA) adlı yeni bir 
yasa teklifi kabul etti. Teklifin, AB’de üretimi artırması, işletmeleri büyütmesi ve istihdam 
yaratması hedefleniyor. Draghi raporundaki öneriler doğrultusunda hazırlanan düzenleme, kamu 
alımları ve kamu desteklerinde belirli stratejik sektörler için “AB’de üretilmiş” ve/veya düşük 
karbon kriterleri” getiriyor. Bu kapsamda çelik, çimento, alüminyum, otomotiv ve net sıfır 
teknolojileri gibi sektörlerde Avrupa üretiminin ve temiz teknoloji talebinin güçlendirilmesi 
amaçlanıyor.  
 

Yasa ayrıca üretim yatırımlarını hızlandırmak için üye ülkelerde tek bir dijital izin süreci 
oluşturulmasını öngörüyor. 100 milyon euronun üzerindeki ve tek bir üçüncü ülkenin küresel 
üretim kapasitesinin %40’ından fazlasını kontrol ettiği stratejik yatırımlar için ise yüksek kaliteli 
istihdam yaratılması, inovasyon ve büyümeye katkı sağlanması ile teknoloji ve bilgi transferi gibi 
şartlar getiriliyor; ayrıca yatırımların en az %50 Avrupa istihdamı sağlaması hedefleniyor.  
 
AB’nin serbest ticaret bölgesi veya gümrük birliği anlaşması imzaladığı üçüncü ülkelerden gelen 
içerikler, AB menşeli sayılacaktır. Ancak Avrupa Komisyonu, söz konusu ülkelerin AB ürünlerine 
ulusal muamele sağlamaması, AB’nin tedarik güvenliğini tehdit edebilecek bağımlılıkların oluşması 
veya ilgili anlaşmalardaki istisnaların uygulanması gibi durumlarda, yetki devrine dayalı 
düzenlemelerle bu ülkeleri kısmen veya tamamen bu kapsamın dışında bırakabilecektir.  
 
Üçüncü ülkelerin içeriğinin AB menşeli sayılabilmesi için şartlar  

o AB ile ticaret anlaşması olmalı  

o Kamu alımlarında karşılıklılık  

o Tedarik güvenliği riski olmamalı  

o Uluslararası anlaşmalara uygunluk  

 
Teklif, Avrupa Parlamentosu ve AB Konseyi’nde müzakere edildikten sonra yürürlüğe girecek. 
 

• Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ve İsviçre Konfederasyonu Başkanı Guy 
Parmelin, Brüksel'de AB-İsviçre geniş kapsamlı anlaşma paketi imza töreni düzenledi. 
Anlaşmaların vatandaşlara ve işletmelere somut ve kalıcı faydalar sağlayacağını belirten von der 
Leyen, 1,5 milyondan fazla AB vatandaşının İsviçre'de ve yaklaşık 450 bin İsviçre vatandaşının da 
AB’de yaşadığını anımsattı. 
 

• Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Arjantin ve Uruguay’ın AB–Mercosur 
Anlaşması’nı onaylayan ilk ülkeler olduğunu açıkladı. Brezilya ve Paraguay’ın da kısa süre içinde 
süreci tamamlamasının beklendiğini belirten von der Leyen, gelişmeyi “çok iyi bir haber” olarak 
nitelendirdi. Von der Leyen, 720 milyonluk bir pazar oluşturan anlaşmanın milyarlarca euroluk 
gümrük vergisini ortadan kaldıracağını, özellikle küçük ve orta ölçekli işletmeler için yeni 
fırsatlar yaratacağını ve Avrupa’ya küresel rekabette stratejik bir ilk hamle avantajı 
sağlayacağını vurguladı. Avrupa Komisyonu’nun, Avrupa Konseyi’nin yetkilendirmesi 
doğrultusunda anlaşmanın ilk onayın ardından geçici olarak uygulanması için süreci başlatacağını 
belirten von der Leyen, nihai yürürlüğün ise Avrupa Parlamentosu’nun onayına bağlı olduğunu 
hatırlattı. AB Komisyonu Başkanı, anlaşmanın bu yüzyılın ilk yarısının en önemli ticaret 
düzenlemelerinden biri olduğunu ifade ederek, Avrupa’nın açık ve kurallara dayalı ticareti 
savunma, dayanıklılığını artırma ve kendi geleceğini şekillendirme hedefleri açısından kritik bir 
adım olduğunu söyledi. 
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• Avrupa’da referans doğalgaz fiyatını belirleyen Hollanda TTF vadeli kontratları, 55 euro 
seviyesini aşarak, 28 Şubat’tan itibaren Rusya-Ukrayna savaşından bu yana en hızlı artışı 
kaydetmiş oldu. Katar’dan Avrupa’ya LNG nakletmek yaklaşık 1 ay sürdüğü için Mart ayında teslim 
edilmesi gereken LNG tankerleri halihazırda Hürmüz Boğazı’ndan çıkmıştı. Ancak Hürmüz 
Boğazı’nın İran tarafından kapatılması, QatarEnergy’nin LNG üretimini durdurması nedeniyle 
gelecek aylarda yapılacak teslimatların kesin bir şekilde aksayacak olması ve AB’nin gaz 
depolarının yalnızca %30 dolu olması, Avrupa’nın ilerleyen aylarda enerji sıkıntıları 
yaşayabileceğine işaret ediyor. 

ALMANYA 

• Alman Sanayi Federasyonu (BDI)’na göre Sanayi Hızlandırıcı Yasası (IAA) mevcut haliyle sanayiyi 
hızlandırmak yerine yeni bürokrasi yaratma riski taşıyor. Yasanın etkili olabilmesi için hedef 
odaklı, basit, geçici ve bürokrasiyi azaltan bir yapıda olması gerektiği vurgulanıyor. “Avrupa’dan 
satın alma” kurallarının genel bir sanayi politikası haline gelmemesi gerektiği, menşe şartlarının 
yalnızca kritik sektörlerde ve açık güvenlik veya tedarik gerekçesi olduğunda uygulanması 
gerektiği belirtiliyor. 

BDI, Çin’in yoğun sübvansiyonlu sanayi politikası nedeniyle Avrupa şirketlerinin baskı altında 
olduğunu kabul ediyor ve AB’nin stratejik sektörleri koruma çabasını doğru buluyor. Ancak 
Avrupa’nın rekabet sorunlarının yeni düzenlemelerle değil, daha az bürokrasi, entegre iç pazar, 
uygun enerji fiyatları ve güçlü altyapı gibi yapısal reformlarla çözülmesi gerektiğini savunuyor. 

• Alman Makine Mühendisliği Birliği (VDMA)’ne göre Sanayi Hızlandırıcı Yasası (IAA) Avrupa’nın 
rekabet gücünü ciddi şekilde artıracak büyük bir adım değildir. Yasa tasarısının “yerli içerik / 
Buy European” yaklaşımına odaklanması, Avrupa’nın asıl sorunlarını (yüksek bürokrasi, 
zayıflayan iç pazar ve teknolojik liderlik eksikliği) gözden kaçırmaktadır. 

VDMA’ya göre: 

o Yerli içerik kuralları çok sınırlı kullanılmalıdır. 
o Bu kurallar ancak AB’nin güvenliği veya stratejik teknolojilerde bağımlılık riski varsa 

uygulanmalıdır. 
o Ticaret ortaklarının tamamen dışlanmaması olumlu bir yaklaşımdır ve bu durum 

korunmalıdır. 
o Yeşil çelik kullanımının sınırlı uygulama alanıyla kalması olumlu görülmektedir. 
o Ancak oluşturulacak “lead market” politikalarının AB’nin iklim hedefleri için kritik olan 

makine ve ekipman sektörüne ek yük getirmemesi gerekir. 

• Almanya’da makine ve ekipman imalatı sektöründe siparişler 2026 yılına zayıf bir başlangıç yaptı. 
VDMA verilerine göre, Ocak ayında siparişler fiyat etkilerinden arındırılmış olarak geçen yılın 
aynı dönemine kıyasla %6 geriledi. Aynı dönemde yurt içi siparişler %8, yurt dışı siparişler ise 
%5 düşerken, Euro Bölgesi’nden gelen talepteki %8’lik gerileme dikkat çekti. VDMA Baş 
Ekonomisti Dr. Johannes Gernandt, son dönemde güven endekslerinde iyileşme sinyalleri 
görülmesine rağmen yılın zayıf başladığını belirterek, Körfez bölgesindeki savaş ve artan jeopolitik 
belirsizliğin küresel yatırım ortamını ve ihracat odaklı şirketleri olumsuz etkileyebileceğini ifade 
etti. 

 

• Alman otomotiv devi Volkswagen'ın Almanya'daki Osnabrück fabrikasında askeri araç üretimini 
değerlendirdiği bildirildi. Alman basınında yer alan haberlere göre şirket, Osnabrück tesisinin 
geleceğini güvence altına almak amacıyla farklı stratejik seçenekleri incelemeyi sürdürüyor. Bu 
kapsamda fabrikanın son aylarda çeşitli araç konseptleri geliştirdiği ve potansiyel pazar 
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fırsatlarını değerlendirmek amacıyla bu modelleri "Enforce" savunma fuarında tanıttığı ifade 
edildi.  

ABD 

• ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, ABD Başkanı Donald Trump'ın daha önce açıkladığı %15'lik 
küresel gümrük tarifelerinin bu hafta uygulanmaya başlanacağını bildirdi. 
 

• ABD Temsilciler Meclisi, Başkan Donald Trump'ın İran'a yönelik saldırılarının Kongre onayına tabi 
olmasını öngören "savaş yetkileri" tasarısını reddetti. 
 

• ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, küresel petrol arzını sürdürmek amacıyla Hint rafinerilerinin 
Rus petrolü alımına izin veren 30 günlük geçici bir muafiyet yayımladıklarını bildirdi. Hindistan'ın 
ABD'nin önemli bir ortağı olduğuna işaret eden Bessent, "Yeni Delhi'nin ABD petrolü alımlarını 
artırmasını bekliyoruz. Bu geçici önlem, İran'ın küresel enerjiyi rehin alma girişiminin yol açtığı 
baskıyı hafifletecektir." ifadelerini kullandı.  

DİĞER ÜLKELER 

• ABD ve İsrail'in İran'a yönelik 28 Şubat'ta başlattığı saldırılar sonrası İran Devrim Muhafızları 
Ordusu Genel Komutanı Danışmanı Tuğgeneral İbrahim Cebbari, Hürmüz Boğazı'nı geçişlere 
kapattıklarını ve geçmeye çalışan gemilere saldıracaklarını bildirdi.   
Birleşik Krallık Deniz Ticareti Operasyonları (UKMTO), Hürmüz Boğazı'na yönelik deniz güvenliği 
durumunun en üst düzey risk seviyesi olan "kritik" seviyeye çıktığını duyururken sigorta 
şirketleri bölgedeki gemiler için savaş poliçelerini iptal etti. UKMTO verilerine göre, Hürmüz 
Boğazı'ndan tarihsel ortalamada günde 138 gemi geçiş yapıyordu. Windward'ın verilerine göre, 
Hürmüz Boğazı'ndaki gemi geçişleri 2 Mart'ta toplam 7 olurken, bu rakam 3 Mart'ta 4'e geriledi.  
 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

• T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından hazırlanan Kamu Binaları İçin Yeşil 
Sertifika Uygulama Rehberi yayımlandı. Toplam inşaat alanı 10.000 metrekareyi aşan yeni kamu 
binalarında zorunlu hale gelen Yeşil Sertifika için yol göstermesi amaçlanmıştır.  Rehberin tam 
metni için tıklayınız.   
 

• Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Kurum, Türkiye'nin ilk kez ev sahipliği yapacağı COP31 
öncesinde, Uluslararası Enerji Ajansı Başkanı Fatih Birol ile 12 Mart'ta İstanbul'da düzenleyeceği 
ortak basın toplantısında Türkiye'nin COP31 sürecine ilişkin önceliklerini açıklayacak. 
 

• Çin karbon yoğunluğunu 2030’a kadar %17 azaltmayı hedefliyor. Bu hedef, 2020-2025 dönemine 
kıyasla bir ivmelenmeyi temsil ediyor. Çin’in yeni beş yıllık planı; yıllık 30 milyon metrik ton 
kömürün yenilenebilir enerjiyle ikame edilmesini ve kömür tüketiminde zirve noktasına 
ulaşılmasını hedefliyor. Ancak plan, kömür tüketimine yönelik daha katı yeni sınırlamalar 
getirmedi. Geçtiğimiz yıl sona eren beş yıllık plan döneminde ise Çin, karbon yoğunluğunu %12 
oranında azaltmıştı.  
 

• BM, Nisan ayında büyümenin ötesine geçen yoksulluğu ortadan kaldırmaya yönelik yol haritasını 
açıklamaya hazırlanırken, kurumun bu konudaki önde gelen uzmanı Olivier De Schutter, küresel 
ekonominin, “aşırı zenginlerin savurgan arzularına” boyun eğmeyi bırakması gerektiğine dikkat 
çekti. De Schutter, Nisan ayında yayımlanacak “büyümenin ötesinde yoksulluğu ortadan 
kaldırmaya yönelik yol haritasının”, BM ajanslarını, akademisyenleri, sivil toplum kuruluşlarını ve 
sendikaları bir araya getiren gayri resmi bir “büyümenin ötesi koalisyonunun” çalışmasının ürünü 
olduğunu da sözlerine ekledi.  

https://webdosya.csb.gov.tr/v2/meslekihizmetler/2026/03/Kamu_Binalar-_Yesil_Sertifika_Uygulama_Rehberi-20260302152412.pdf
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• Avrupa Komisyonu, Avrupa’nın ekonomik rekabet gücünü güçlendirmek ve temiz teknoloji üretim 
kapasitesini artırmak amacıyla Sanayi Hızlandırma Yasası’nı (Industrial Accelerator Act)  yayımladı. 
Yeni düzenleme, özellikle rüzgâr enerjisini Avrupa’nın ekonomik dayanıklılığı açısından stratejik 
bir teknoloji olarak konumlandırıyor. Yasanın başarısı için kuralların tüm üye ülkelerde basit ve 
uyumlu biçimde uygulanmasının kritik olduğu belirtiliyor.  
 

• Kazakistan Enerji Bakanı Yerlan Akkenzhenov, ülke genelinde Çinli şirketlerin gerçekleştireceği 
yeni yenilenebilir enerji projelerinin 2026’da hayata geçirileceğini açıkladı. Buna göre toplam 
245,8 MW kapasiteye sahip 10 yeni rüzgâr enerjisi projesi planlanıyor ve bunların inşasında Çinli 
yatırımcılarla iş birliği yapılacak.  
 

• Avrupa’da ısı pompası satışları, 2025 yılında önceki yıla göre yaklaşık yüzde 11 artarak 2,63 
milyon adede ulaştı. Avrupa’nın önde gelen ısı pompası sektörü kuruluşu European Heat Pump 
Association’ın (EHPA) verilerine göre, satışlardaki bu artış, hükümetlerin vergi indirimleri ve 
istikrarlı teşvik politikalarının etkisiyle gerçekleşti.  
 

• Birleşik Krallık hükümeti tarafından Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları yayımlandı. 
Birleşik Krallık Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (UK SRS), IFRS Sürdürülebilirlik Açıklama 
Standartları ile oluşturulan küresel kurumsal raporlama temelinin değerlendirilmesi ve 
onaylanması sonucunda geliştirildi. Önerilen kuralların 1 Ocak 2027’den itibaren yürürlüğe 
girmesi hedefleniyor. Birleşik Krallık SRS’ye göre raporlama önerilerinin uygulanması, 1 Ocak 2027 
veya sonrasında başlayan finansal dönemler için geçerli olacak. Kapsam dahilindeki şirketler, 
Kapsam 3 emisyonlarıyla ilgili olarak Birleşik Krallık SRS S2’ye (1 yıllık erteleme) ve iklim dışı 
açıklamalarla ilgili olarak Birleşik Krallık SRS S1’e (2 yıla kadar erteleme) göre raporlama için 
Birleşik Krallık SRS geçiş muafiyetlerinden yararlanabilecek. 
 

 

 Kaynakça: www.ekonomim.com; www.ec.europa.eu; www.aposto.com;   www.vdma.eu; 

www.temizenerji.org; www.sustainablefuture.com.tr; www.iklimhaber.org;  www.bdi.eu; 

www.tuik.gov.tr 

 

https://single-market-economy.ec.europa.eu/publications/industrial-accelerator-act_en
http://www.ekonomim.com/
http://www.ec.europa.eu/
http://www.aposto.com/
http://www.vdma.eu/
http://www.iklimhaber.org/
http://www.bdi.eu/
http://www.tuik.gov.tr/

